«3ATBEP>KYHO»
3aCTYNHUK ANpeKTopa 3 HaBYa/IbHOI
pobotm \\  w /
Yy fopbaHb C.4
«[l» x \?2r~ 2024 p.

\

[Mpadik

NpoBeAeHHA eK3aMeHalinHoi cecii Ha Il cemecTp 2023-2024 H.p.

[aTta

27.06.24
28.06.24
29.06.24

01.07.24
02.07.24
03.07.24
04.07.24
05.07.24

08.07.24
09.07.24
10.07.24
11.07.24

Ha TEXHOMOTrIYHOMY BifAI/IEHHI

[Mpyna T-31 Mpyna X-31
Migrotoeka
Migrotoeka
TexHonorivyHe o6s1agHaHHS
ranyasi
Kpaseub A.B
Migrotoska
Migrotoska

[liaroToBKa
TexHonoria BiATBOPEHHA
c/r TBapuH
CuHbory6 O.1
Migrotoeka
Migrotoska
["ofiBnA c/r TBapuUH
Conoatok O.M

MpuMmiTKa: KOHCyNbTaLii MPOBOAATLCA B AHI NIATOTOBKW, noyaTok o 8.30 rog,

3aBigyBayka TeXHOMOTMYHUM BigaifieHHAM CuHboryo O.1
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